CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC

Địa chỉ: 3-5 Pasteur, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

Tel: (028) 39 143 111; Fax: (028) 39 143 222; Website : www.thuduchouse.vn

THƯ ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN TÀI KHÓA 2019

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên tài khóa 2019
                   Công ty Cổ phần Phát triển nhà Thủ Đức

Tên cổ đông:  ……………………………………………………………………………………..

Mã số cổ đông: ……………………………………………………………………………………

CMND/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận ĐKKD số:……………. Ngày cấp:………… Nơi cấp:……...

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):…………………………………………………

Điện thoại liên hệ:…………………………………………Email………………………………..

Tôi/Chúng tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên tài khóa 2019 của Công ty

Cổ phần Phát triển nhà Thủ Đức tổ chức vào lúc 08h30 ngày 27 tháng 04 năm 2020.

                                           ..…….., ngày…….tháng……..năm 2020

      CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên đóng dấu nếu có)

Ghi chú:

- Quý Cổ đông tham dự vui lòng gửi “Thư đăng ký tham dự Đại hội” về Văn phòng HĐQT Công ty Cổ
phần Phát triển nhà Thủ Đức trước 16 giờ ngày 24/04/2020 thông qua một trong các hình thức sau:

• Gửi thư về VP.HĐQT – CTCP Phát triển Nhà Thủ Đức – số 3-5 Pasteur, P. Nguyễn Thái Bình, Q.1, hoặc

• Gửi Fax theo số (028) 39 143 222, hoặc

• Gửi email (bản scan/ảnh chụp) theo địa chỉ: vphdqt@thuduchouse.com

- Khi tham dự Quý Cổ đông vui lòng mang theo Thư mời; giấy CMND; Giấy uỷ quyền tham dự bản chính
(trong trường hợp được uỷ quyền và chưa gửi bản chính về công ty) để xác nhận thông tin.